



# TMPO Silkeborg ApS

Højbovej 1E, 1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 51 62 97 28

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent:

.....  
Carsten Bank-Mikkelsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	TMPO Silkeborg ApS
Adresse, postnr., by	Højbovej 1E, 1., 8600 Silkeborg
CVR-nr.	51 62 97 28
Stiftet	24. marts 1975
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bank-Mikkelsen, formand Svend Bjarke Andersen
Direktion	Svend Bjarke Andersen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af telemarketing.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 213 t.kr. mod et overskud på 1.326 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 7.511 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Going concern

Selskaberne i TMPO-koncernen opererer med fælles drifts-, balance- og likviditetsbudgetter for 2023.

Det fælles budget for TMPO Connexio ApS, Connexio Germany GmbH, TMPO Malaga S.L. og selskabet udviser en forventet aktivitets fremgang og et forventet væsentligt forbedret driftsresultat, efter at der er sket optimering af driften.

Det i april måned opdaterede driftsbudget for den samlede TMPO-koncern udviser et realiseret positivt driftsresultat for de første fire måneder af 2023 samt forventninger om en fortsat positiv drift i resten af 2023.

Den fulde driftsfinansiering for 2023 samt midlertidigt eksternt lån vurderes at kunne afdække koncernens forpligtelser i takt med de forfalder, herunder den indgåede afdragsordning med Skattestyrelsen vedrørende indfrielse af Covid-19 lån.

På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet til at fortsætte driften vil blive tilvejebragt. Selskabets årsrapport er med baggrund heri aflagt som going concern.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	<b>Bruttofortjeneste</b>	5.163.459	8.324.417
3	Personaleomkostninger	-5.000.971	-6.586.590
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-24.478	-12.239
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	138.010	1.725.588
4	Finansielle indtægter	226	22.744
5	Finansielle omkostninger	-323.913	-43.892
	<b>Resultat før skat</b>	-185.677	1.704.440
6	Skat af årets resultat	-26.838	-378.040
	<b>Årets resultat</b>	-212.515	1.326.400
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-212.515	1.326.400
		-212.515	1.326.400



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2022	2021
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Indretning af lejede lokaler	85.672	110.150
		<u>85.672</u>	<u>110.150</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	94.423	130.423
		<u>94.423</u>	<u>130.423</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>180.095</u>	<u>240.573</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.566	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	649.420	1.544.652
	Udskudte skatteaktiver	76.300	102.900
	Andre tilgodehavender	160.261	0
	Periodeafgrænsningsposter	37.857	93.333
		<u>952.404</u>	<u>1.740.885</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>8.861</u>	<u>292.679</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>961.265</u>	<u>2.033.564</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.141.360</u>	<u>2.274.137</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	-8.111.422	-7.898.907
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-7.511.422</u>	<u>-7.298.907</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	1.763.212	5.165.515
		<u>1.763.212</u>	<u>5.165.515</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	99.967	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.654	348.626
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.076.895	514.716
	Skyldig sambeskatningsbidrag	238	164.840
	Anden gæld	4.305.816	3.379.347
		<u>6.889.570</u>	<u>4.407.529</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>8.652.782</u>	<u>9.573.044</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.141.360</u>	<u>2.274.137</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	600.000	-7.898.907	-7.298.907
Overført via resultatdisponering	0	-212.515	-212.515
Egenkapital 31. december 2022	<u>600.000</u>	<u>-8.111.422</u>	<u>-7.511.422</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TMPO Silkeborg ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bøder mv.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler	5 år
------------------------------	------

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af tilgodehavende depositum.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris reduceret med nedskrivning til imødegåelse til tab, der baseres på en individuel vurdering.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, der pr. 31. december 2022 er negativ med 7.511 t.kr. Der er væsentlig usikkerhed omkring den fortsatte drift, da selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet fortsat vil modtage likviditet fra øvrige koncernselskaber til brug for betaling af selskabets forpligtelser i takt med de forfalder, hvilket selskabet ikke har modtaget et bindende tilsagn om. Der er endvidere væsentlig usikker omkring hvorvidt koncernen kan realisere det udarbejdede drifts- og likviditetsbudget, hvilket der er væsentlig usikkerhed omkring. Dette som følge af, at den fulde driftsfinansiering for 2023 endnu ikke er afklaret, samt selskabet og koncernen i enkelte perioder er likviditetsmæssigt presset, hvorfor der er væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift.

Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne opnås den fornødne likviditet fra driften i koncernen, samt i perioder hvor likviditeten er presset, at opnå den nødvendige likviditet ved at anvende factoring, acontobetaling fra kunder og fleksibilitet hos leverandørerne, der alle har handlet med selskabet i mange år.

Såfremt selskabet ikke modtager den forventede likviditet, vil selskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Det er på baggrund af senest realiserede tal for koncernen ledelsens forventning, at drifts- og likviditetsbudgettet for 2023 kan realiseres og selskabet vil modtage den fornødne likviditet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2022	2021
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.336.598	5.592.024
Pensioner	460.258	765.225
Andre omkostninger til social sikring	123.032	141.729
Andre personaleomkostninger	81.083	87.612
	<u>5.000.971</u>	<u>6.586.590</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>20</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	203	22.699
Andre finansielle indtægter	23	45
	<u>226</u>	<u>22.744</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.881	14.716
Andre finansielle omkostninger	310.032	29.176
	<u>323.913</u>	<u>43.892</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	238	164.840
Årets regulering af udskudt skat	26.600	213.200
	<u>26.838</u>	<u>378.040</u>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 319 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet REACTO A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 806 t.kr. i uopsigelig huslejekontrakt med en resterende kontraktperiode på 18 måneder.

### 9 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Svend Bjarke Andersen

### Direktion

På vegne af: TMPO Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-06-26 06:56:56 UTC

NEM ID 

## Svend Bjarke Andersen

### Bestyrelse

På vegne af: TMPO Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-209886566003

IP: 85.184.xxx.xxx

2023-06-26 06:56:56 UTC

NEM ID 

## Carsten Bank-Mikkelsen

### Dirigent

På vegne af: TMPO Silkeborg ApS

Serienummer: cac100e4-a29c-49e2-89f1-4119b9d1aa73

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-26 07:02:37 UTC

Mit  

## Carsten Bank-Mikkelsen

### Bestyrelse

På vegne af: TMPO Silkeborg ApS

Serienummer: cac100e4-a29c-49e2-89f1-4119b9d1aa73

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-26 07:02:37 UTC

Mit  

## Peter Ulrik Faurschou

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-26 08:40:42 UTC

NEM ID 

## Niels Gjoel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:67592259

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-26 09:17:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7308X-50FGZ-SIBHD-7LOUA-FMI25-10HHU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>